КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

13, N,/ tD/в Ns зf lO
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельЕость

В соответствии со ст.5, 15, 18 Федерального закона от 4 мая 2011
г. Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. N9 291 uO лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациrIми и другими организациями, входящими в частн}.ю систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлеЕием ГуберЕатора Волгоградской области от 24 ноября 2074
М 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранениJI
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 2014 N9 152 "Об утверждении административного
регламента предоставлениJI комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федераJIьным оргацам исполнительной
власти, государственным академиям наук)",

приказываю:
l. Переоформить лицензию на медицинск}.ю деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI

председатешI комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чеrryрину.

Временно осуществляющий полномочия
председатеJul комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти

О.Ю.Жорова
(8442) 30-82-85

И.А.Карасева
щ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
здравоохранения
В<jлгоградской области

отJД li {гДJ,{Ь .37zo

Общество с ограниченной ответственностью "Клинико-
диагностическая лаборатория ".Щ4АЛАfuI". *

Сокращенное наименование: ООО "КДЛ "Д4АЛАИН".
Фирменное наименование: с ограниченной ответственностью

"Клинико-диагностическая лаборатория "ДtraИЛАIа{".
Организационно-правовtIя форма юридиЕIеского лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
400075, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Краснополянская, дом 3.
огрн 1|3344з029610
инн з44з924952
Лицензия JЮ ЛО-34-01-003612 от 27 декабря 2017 rода, сроком

действия с 27 декабря 201'7 rода бессрочно, предоставленнм обществу с
ограниченной ответственностью "Клинико-диагностическая лаборатория
"ДИАJIАИН" комитетом здравоохранениJI Волгоградской области
переоформлена на Ns ЛО-З4-01-004020, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адреса места
нахождения лицензиата, прекращение медицинской деятельности по
нескольким адресам мест осуществления медицинской деятельности,
указанных в лицензии на осуществление медицинской деятельностп.

Адреса мест осуществления деятельности:
I. 40411 1, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Карбышева, дом

42а.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

2. 400l2l, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Николая
Отрады,4а.

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением укЕванной деятельности,

осуществJuIемой медицинскими организациJIми и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра " Сколково")

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу; сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии;

З. 400078, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им. В.И. Ленина,
96 6.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окaвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
бактериологии, лабораторному делу, лабораторной диагностике; при
оказании первичной специrrлизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: бактериологии, кJIинической лабораторной
диагностике.

4. 4001З1, Волгоградская область, г. Волгоград, пр, им. В.И. Ленина,2а
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторt{ьж условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестриItскому делу в педиатрии.

5. 400064, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. маршала
Еременко, дом 56 а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕчIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕrIются следующие работы (услуги): при оказаЕии первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому деJry в педиатрии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиrIх по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.

6. 400|З7, Волгоградская область, г. Волгоград, б-р 30-летия Победы,
дом72

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

7. 400075, Волгоградскм область, г. Волгоград, ул.
Краснополянская, дом 3.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнlIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

8. 400074, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Рабоче-
Крестьянская, дом З3, пом. 1008.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи оргаЕизуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

9. 400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64 Армии, дом
12, пом. 1002,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому деJry в педиатрии,

10. 404|62, Волгоградская область, Среднеахтубинский район, г.
Краснослободск, ул. Сверллова, 29 б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестриЕскому делу в педиатрии.

l1.400002, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Казахская, дом
2з.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому депу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

- прекратпть медицинскую деятельности по следующим адресам
мест осуществлевия медицинской деятельности, указанпых в
лицензии на осуществление медицинской деятельности:

1. 400065, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. ОполченскаJI,
дом 37, пом. VI.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специaлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому деJry в педиатрии.

2.400048, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им. Маршала
Советского Союза Г.К. Жукова, 112.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕuIизированной, медико-санитарной помощи организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

3. 400026, Волгоградская область, г. Волгоград, б-р им, Энгельса,
дом 29 а, пом. поз. 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу; сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

4. 400051, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 40 лет ВJIКСМ,
дом 21, пом. 1007.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕлJIизированной, медико-санитарной помощи оргаЕизуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторЕых условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.